ما در کنار نیروهای ترقی خواه جهان خواهان تضمین دولت شیلی درباره عدم دخالت آن در شکل گیری روند دموکراتیک در انتخابات آتی این کشور است. رهبری، اعضا و هواداران حزب توده ایران همبستگی خود را با رفقای حزب کمونیست شیلی اعلام می کنند و آرزومند پیروزی های حزب برادر در مبارزه برای اعاده دموکراسی واقعی در شیلی می باشند.

کمیته مرکزی حزب توده ایران
۱۴ آذر ۱۳۸۰ (۵ دسامبر ۲۰۰۱)

آزادی برای همه زندانیان سیاسی ایران

جشن پرشکوه شصتمین سالگرد بنیانگذاری حزب توده ایران در آلمان

جشن پر شکوه شصتمین سالگرد بنیانگذاری حزب توده ایران، با شرکت نزدیک به هزار تن از اعضا، هواداران، دوستان و همپانان ایرانی و خارجی، در شهر کلن آلمان برگزار شد.